RELÉ DO PATICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
S0296-A
/ MULTIFUNKČNÍ RELÉ MT
/ SCHRACK INFO
• 3 přepínací kontakty / 10 A
• kontakty neobsahující kadmium
• mechanický a elektrický ukazatel provozního stavu
• mechanické zajištění sepnutého stavu
integrovanou páčkou, ovládání z čelní strany
• patice s možností zasunutí časových,
ochranných nebo signalizačních modulů
/ APLIKACE
• průmyslové aplikace,
programovatelné automaty,
měření, řízení, regulace
V
Z
/ NORMY/ ROZMĚRY (mm)
Stejnosměrná zátěž kontaktů
Spínaný proud [ A ]
Ohmická zátěž
S
pí
na
né
 n
ap
ět
í [
 V
D
C
 ]
3 kontakty
v sérii
2 kontakty
v sérii
1 kontakt
2 2 přepínací, patice 8 pin
 pozlaceno
/ SPÍNACÍ SCHOPNOST
Ansicht auf die Anschlüsse
/ SCHÉMATA ZAPOJENÍ
/ OBJEDNACÍ ČÍSLO
MT
Un jmenovité napětí
N
ap
ět
í c
ív
ky
 (
U
/U
n)
Teplota okolí [ °C ]
Pracovní oblast relé DC
Un jmenovité napětí
N
ap
ět
í c
ív
ky
 (
U
/U
n)
Teplota okolí [ °C ]
Pracovní oblast relé AC
/ PROVOZNÍ ROZSAH NAPĚTÍ
Pohled ze strany spojů
Kapitola 07 369-410_2012  10/21/12  6:36 PM  Page 395
RELÉ DO PATICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
strana
396
/ MULTIFUNKČNÍ RELÉ MT – POKRAČOVÁNÍ
KONTAKTY CÍVKA MATERIÁL TYP EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO
KONTAKTŮ
2 PŘEPÍNACÍ 10 A, PATICE 8 PINŮ
2 P 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-012G-10 9004840108552 MT221012
2 P 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840108569 MT221024
2 P 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-048G-10 9004840108576 MT221048
2 P 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-110G-10 9004840108583 MT221110
2 P 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-220G-10 9004840108590 MT221220
2 P, s LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840108606 MT223024
2 P 12V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-012W-10 9004840108620 MT226012
2 P 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024W-10 9004840108637 MT226024
2 P 48V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-048W-10 9004840108644 MT226048
2 P 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-115W-10 9004840108668 MT226115
2 P 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840108675 MT226230
2 P, s LED 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024W-10 9004840108682 MT228024
2 P, s LED 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840108699 MT228230
PARAMETRY KONTAKTŮ 10 A
Počet a druh 3 přepínací
Provedení jednoduchý kontakt
Jmenovitý proud 10 A
Jmenovité napětí / max. spínané napětí 250 V∼ / 440 V∼
Max. spínaný výkon AC 2500 VA
Zapínací proud 20 A
PARAMETRY CÍVKY
Jmenovité napětí DC-Cívka 6...220 VDC
AC-Cívka 6...230 VAC
Jmenovitý příkon DC-Cívka typ. 1,2 W
AC-Cívka typ. 2,3 VA
Rozběhové/návratové napětí/odpor cívky 24 VDC-Cívka 18 V / 2,4 V / 475 Ω ± 10%
při teplotě okolí 23 °C 24 VAC-Cívka 19,2 V / 9,6 V / 86 Ω ± 10%
230 VAC-Cívka 184 V / 92 V / 8300 Ω ± 10%
Další technická data na www.schrack.cz
/ TECHNICKÁ DATA
JÁ VÍM PŘESNĚ, CO CHCI!
SCHRACK TECHNIK LIVE-PHONE APLIKACE
• Technické informace o produktech – dostupné vždy a všude
• Informace o cenách a dostupnosti jsou samozřejmostí
• Možnost okamžité objednávky
/ Skladem v Praze - zaslání do 24 hodin                    Skladem v každém SCHRACK STORE - možnost osobního odběru
/ Skladem v centrálním logistickém skladu koncernu Schrack Technik - zaslání do 96 hodin
Kapitola 07 369-410_2012  11/7/12  9:05 PM  Page 396
RELÉ DO PATICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
strana
397
/ MULTIFUNKČNÍ RELÉ MT – POKRAČOVÁNÍ
KONTAKTY CÍVKA MATERIÁL TYP EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO
KONTAKTŮ
3 PŘEPÍNACÍ 10 A, PATICE 11 PINŮ
3 P 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012G-10 9004839088681 MT321012
3 P 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108743 MT321024
3 P 36V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-036G-10 9004840119039 MT321036
3 P 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048G-10 9004840108750 MT321048
3 P 60V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060G-10 9004840108767 MT321060
3 P, s ochrannou diodou 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108774 MT3210C4
3 P 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840108781 MT321110
3 P 125V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-125G-10 9004840209549 MT321125
3 P 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004840108842 MT321220
3 P, s LED 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012G-10 9004840108859 MT323012
3 P, s LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108866 MT323024
3 P, s LED 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048G-10 9004840108873 MT323048
3 P, s LED 60V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060G-10 9004840108880 MT323060
3 P, s ochrannou diodou a s LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108897 MT3230C4
3 P, s LED 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840108903 MT323110
3 P, s LED 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004839090585 MT323220
3 P 12V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012W-10 9004840108934 MT326012
3 P 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024W-10 9004840108941 MT326024
3 P 48V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048W-10 9004840108965 MT326048
3 P 60V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060W-10 9004840108972 MT326060
3 P 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-115W-10 9004840108996 MT326115
3 P 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109009 MT326230
3 P, s LED 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024W-10 9004839804748 MT328024
3 P, s LED 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-115W-10 9004840109023 MT328115
3 P, s LED 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109030 MT328230
3 P 24V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004839088643 MT331024
3 P 110V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840109054 MT331110
3 P 220V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004840109078 MT331220
3 P, s LED 24V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840109085 MT333024
3 P, s ochrannou diodou a s LED 24V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840109092 MT3330C4
3 P, s LED 220V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004840160697 MT333220
3 P, s LED 230V AC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109122 MT336230
3 P, s LED 230V AC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109139 MT338230
JÁ VÍM PŘESNĚ, CO CHCI!
WEBOVÝ OBCHOD SCHRACK TECHNIK S NAVIGÁTOREM
• Snadno vyhledatelné informace o produktech
• Okamžitá možnost objednání
• Technická podpora
/ Skladem v Praze - zaslání do 24 hodin                    Skladem v každém SCHRACK STORE - možnost osobního odběru
/ Skladem v centrálním logistickém skladu koncernu Schrack Technik - zaslání do 96 hodin
Kapitola 07 369-410_2012  11/7/12  9:05 PM  Page 397